
令和７年１⽉吉⽇ 
会員各位 

⼀般社団法⼈筑後中⼩企業経営者協会 
副会⻑ 才川豊揚 

ＤＸ推進委員会 委員⻑ 楢原靖弘 
 

令和６年度第２回ＤＸ推進委員会事業 

『ｅスポーツ体験＆カキ小屋バスツアー』のご案内 

 
拝啓 時下、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、ＤＸ推進委員会の４度⽬の事業となる最終事業、「ｅスポーツ体験＆カキ⼩屋
バスツアー」開催のご案内を申し上げます。 

当委員会では、これまで、「協会ＨＰ運⽤の研修」、「ＩＴツールを活⽤したインボイ
ス・改正電帳法などの法対応セミナー」、「⽣成ＡＩの実践活⽤セミナー」を事業とし
て開催して参りましたが、今回の事業はバスツアーを開催します。 

まず、⻄⽇本最⼤のｅスポーツ総合施設「esports Challenger's Park」を訪問し、近
年、右肩上がりの産業として注⽬されている「ｅスポーツ」の体験を通じてＤＸを学
びます。その後は、⽷島志摩岐志のカキ⼩屋「徳栄丸」にて、旬を迎えるカキやサザ
エ、ホタテなどの⿂介の浜焼きと別途準備するワインが奏でる絶妙なハーモニーを堪
能いただきます。 

学びと⾷を通じて、会員相互の交流を図り、更なる親睦を深める絶好の機会となっ
ておりますので、奮ってのご参加を⼼よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 
■ 開催⽇時 令和６年２⽉３⽇（⽉） ８：４０〜１６：４０ 予定 
 
■ ⾏程  ⽇本⽣命ビル前（８：４０集合）⇒⾼速・都市⾼速 

⇒esports Challenger's Park（１０：００〜１２：００） 
⇒都市⾼速⇒カキ⼩屋徳栄丸（１３：０５〜１５：００） 
⇒都市⾼速・⾼速⇒⽇本⽣命ビル前（１６：４０頃） 

 
■ 参加費 ３，０００円 
 
■ 参加申込み 別紙「出⽋表」にてお願いします。 
  



令和７年１⽉  ⽇ 
（⼀社）筑後中⼩企業経営者協会 ⾏き 
FAX：0942-30-4802 
 

令和６年度第２回ＤＸ推進委員会事業 
『ｅスポーツ体験＆カキ⼩屋バスツアー』出⽋返信⽤紙 

 
■ 開催⽇時 令和６年２⽉３⽇（⽉） ８：４０〜１６：４０ 予定 
 
■ ⾏程  ⽇本⽣命ビル前（８：４０集合）⇒⾼速・都市⾼速 

⇒esports Challenger's Park（１０：００〜１２：００） 
⇒都市⾼速⇒カキ⼩屋徳栄丸（１３：０５〜１５：００） 
⇒都市⾼速・⾼速⇒⽇本⽣命ビル前（１６：４０頃） 

 
■ 参加費 ３，０００円 
 
 

《  参加  ・  不参加  》 
※準備の都合上、１/24（⾦）までに返信をお願いいたします。 

 
所属委員会：            

 
⽒ 名：            

 
 
 
バスツアーとなっておりますので、終⽇参加できる⽅のみの登録となっております。 
定員が 40 名程度となっておりますので、参加者は先着順となります。 
1/31（⾦）以降のキャンセルはお受けできませんのであらかじめご了承ください。 


